PORTARIA N.º 080, DE 18 DE MARÇO DE 2016.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no item 10.6 do Edital de Concurso
Público n.º 001/2014, RESOLVE

Art. 1.º COMUNICAR que após convocados através de Editais de
Convocação abaixo relacionados, para nomeação em Cargo de Provimento Efetivo, através
do Concurso Público n.º 001/2014, sob regime Estatutário, nos termos da Lei
Complementar nº 003/2006, os candidatos abaixo relacionados, NÃO COMPARECERAM
dentro do prazo estipulado pelos respectivos Editais.

Edital de
Convocação

Cargo / Função Candidato Convocado

037/2015 Colaborador Operacional Decio Anzanello
001/2016 Colaborador de Execução II Angela Lucia Wallow
032/2016 Colaborador Administrativo Lucas Jean Rode Fiedler

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 18 de março de 2016.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município